
Uchwała ORL-065/2022/IX  

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 11 czerwca 2022 r.  

  

  

w sprawie powołania Zespołu ds. promocji szczepień ochronnych. 

  
Na podstawie § 3 pkt 7) i 11) Regulaminu pomocy materialnej z funduszy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przyjętego  

Uchwałą ORL-/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 11 czerwca 2022 r. oraz 

na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 2095), uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  
 

Okręgowa Rada Lekarska Wielkopolskiej Izby Lekarskiej powołuje Zespół ds. promocji 

szczepień ochronnych w składzie: 

- Jacek Wysocki - przewodniczący, 

- Marcin Karolewski - członek, 

- Karol Lubarski - członek. 

§ 2.  

 

Do zadań zespołu należy: 

1. Określanie wykazu szczepień ochronnych i profilaktycznych podlegających wsparciu z 

funduszy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej dla członków WIL, 

2. Wspieranie jednostek organizacyjnych WIL w zakresie realizacji zadań, o których 

mowa w art. 5 pkt 15) i 16) ustawy z dnia 02 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich, 

3. Inne zadanie zlecone przez WIL na podstawie odrębnych przepisów. 

  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2022-06-14T11:28:45+0200


	

		2022-06-14T11:38:36+0200


	



